CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1775/2020
CONTRATO CM Nº 04/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ERGO 3RX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELEVADORES LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva, nos 05 (cinco) elevadores do prédio da

Câmara, de fabricação exclusiva da empresa Elevadores Ergo Ltda, com

inclusão de peças, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 6.510,00 (seis mil, quinhentos e dez reais).

VALOR GLOBAL:  R$ 78.120,00 (setenta e oito mil, cento e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900

— Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 29 de julho de 2020 e término em

28 de julho de 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  29 de julho de 2020.

São Caetano do Sul, 29 de julho de 2020.

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE